

---

## PACHET BIROTICA

I.D.: 96487208

---

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 320,80 RON - 320,80 RON

---

Descriere: 1 Dosar alb plic carton 220gr Arhi DOSPLICS BUC 10.00 0.95 9.50 2 Foarfeca de birou Centrum 175 mm 80241 BUC 4.00 4.50 18.00 3 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top hca4bas TOP 4.00 17.50 70.00 4 Husa orizontala pentru ecusoane 105 x 75 mm ART34 BUC 17.00 1.70 30.60 5 Pix K15 Schneider albastru 286303 BUC 40.00 1.50 60.00 6 Plic B4 250 x 353 mm GPV 10 bucati/set 179461 SET 1.00 10.20 10.20 7 Sfoara ghem bumbac 100 gr SFOGHB BUC 4.00 3.30 13.20 8 Snur textil pentru ecusoane negru 10 bucati/cutie Durable DB813701 CUT 2.00 49.50 99.00 9 TUS STAMPILA 30ML ALBASTRU ASTUSSTA30ML BUC 8.00 1.50 12.00

---